СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
с.Днепровка
23.12.2024                                                                                                       № 159

	О назначении выплаты главе муниципального образования
Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

     	В соответствии со статьей  36 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Закона Оренбургской области от                   21.02.1996 «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», ст. 22 ФЗ «О муниципальной службе в РФ», ст. 15 ч. 2 Закона Оренбургской области от 10.10.2007  № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области»,  руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования  Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 22.12.2022 № 81 «Об утверждении Положения о денежном содержании Главы муниципального образования, лиц, замещающих выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования», Уставом муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области,                 Р Е Ш И Л:
1. Выплатить главе муниципального образования Днепровский сельсовет премию по результатам работы за год в размере 100% должностного оклада.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста по ведению бухгалтерского учета в администрации муниципального образования Днепровский сельсовет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания

	Председатель
Совета депутатов
муниципального образования
Днепровский сельсовет                                                                   Г.Ю.Захарин

Разослано: в администрацию района, прокурору, в дело.

В соответствии со статьей  36 Федеральног

о закона от 06.10.2003

№ 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 16 Закона Оренбургской области от

21

.02.1996

«Об организации местного самоуправления в Оренбургской

области», ст. 22 ФЗ «О муниципальной сл

ужбе в РФ», ст. 15 ч. 2 Закона

Оре

нбургской области от 10.10.2007

№ 1611/339

-

IV

-

ОЗ «О муниципальной

службе в Оренбургской области»,  руководствуясь решением Совета

депутатов муни

ципального образования

Днепровский

сельсовет Беляевского

района Оренбургской области от

2

2.12.2022 № 81

«Об утверждении

Положения о денежном содержании Главы муниципального образования,

лиц, замещающих выборные муниципальные должности и должности

муниципальной службы муниципального образо

вания

», Уставом

муниципального образования

Днепровский

сельсовет Беляевского

района

Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования

Днепровский

сельс

овет Беляевского

района Оренбургской области

,

Р Е Ш И Л:

1.

Выплатить главе

м

униципального образования

Днепровский

сельсовет

премию по результатам работы за год в размере

100%

должностного оклада.

2.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

главного специалиста по ведению бухгалтерского учета в

администрации муниципальн

ого образования Днепровский

сельсовет.

3.

Настоящее решение вступает в силу после его подписания

Председатель

Совета депутатов

муниципального образования

Днепровский сельсовет                                                                   Г.Ю.Захарин

Разослано: в администрацию района, прокурору, в дело.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ДНЕПРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

с.Днепровка

23

.12.202

4

№

159

О назначении выплат

ы

главе

муниципального образования

Днепровский

сельсовет Беляевского района Оренбургской области